Šalių atstovai [4.1 skyrius] 

Užsakovo atstovas:   Rangovo atstovas: 

Užsakovo atstovas, atsakingas už  

Sutarties ir jos pakeitimų paskelbimą: 

Kaina ir 
apmokėjimas 

11. Sutarties kaina [Sąvoka r]: 

Sutarties kaina be PVM (Darbų kaina):  1 316 500,00 Eur  (vienas 
milijonas trys šimtai šešiolika tūkstančių penki šimtai eurų,00 ct).  

Pridėtinės vertės mokestis (PVM):  276 465,00 Eur  (du šimtai 
septyniasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt penki eurai, 00 ct) 

https://www.litgrid.eu/index.php/tinklo-pletra/standartiniai-techniniai-reikalavimai/irangos-atitinkancios-litgrid-ab-reikalavimus-sarasas/3881
https://www.litgrid.eu/index.php/tinklo-pletra/standartiniai-techniniai-reikalavimai/irangos-atitinkancios-litgrid-ab-reikalavimus-sarasas/3881
https://www.litgrid.eu/index.php/tinklo-pletra/standartiniai-techniniai-reikalavimai/irangos-atitinkancios-litgrid-ab-reikalavimus-sarasas/3881

Sutarties kaina:   1 592 965,00 Eur (vienas 
milijonas penki šimtai devyniasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt penki 
eurai, 00 ct). 

Taikomas kainos apskaičiavimo būdas — fiksuota kaina su peržiūra. Kainos peržiūros 

tvarka nurodyta Bendrųjų sutarties sąlygų 7.3. punkte.  

12. Apmokėjimas [6.3.1 punktas]: 

Sutarties kaina bus mokama dalimis pagal Darbų žiniaraštį (išskyrus už inžinerinių